eventos, preferencialmente, nas reuniões de Conselhos Municipais e em pontos 

estratégicos, com grande circulação de pessoas e de agentes comunitários de saúde 

e de endemias. 

Conforme o TR, serão produzidos 500 (quinhentos) exemplares para cada um destes 

3 eventos mencionados, perfazendo um total de 1.500 (um mil e quinhentos) 

exemplares. 

O material será produzido em cores, em papel couchê fosco 120 g/m², tamanho A4 

horizontal, com três dobras e impressão colorida, frente e verso. O material contém 

um QR Code que direciona ao website do Plano, facilitando o acesso da comunidade